
AUDITORÍA SUPERIOR DE MICHOACÁN
MICHOACAN DE OCAMPO

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2020 al 31/mar./2020
28/may./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399)
02:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: SUPERVISOR Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS4000 $38,325,448.12 $38,325,448.12$0.00 $0.00

INGRESOS DE GESTIÓN4100 $638,813.07 $638,813.07$0.00 $0.00

 
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE4160 $638,813.07 $638,813.07$0.00 $0.00

   MULTAS4162 $638,813.07 $638,813.07$0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS4200 $37,635,516.00 $37,635,516.00$0.00 $0.00

 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS4220 $37,635,516.00 $37,635,516.00$0.00 $0.00

   TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR P?BLICO4221 $37,635,516.00 $37,635,516.00$0.00 $0.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS4300 $51,119.05 $51,119.05$0.00 $0.00

 
INGRESOS FINANCIEROS4310 $51,119.05 $51,119.05$0.00 $0.00

   INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS4311 $51,119.05 $51,119.05$0.00 $0.00

      AFIRME PRODUCTOS FINANCIEROS4311-01 $36,712.30 $36,712.30$0.00 $0.00

      BANREGIO4311-02 $14,406.75 $14,406.75$0.00 $0.00
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